
Platné od 4.10.2010 Stránka 1 z 6

Výzva k podání nabídek

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.5.00/34.0394

Název projektu: Moderní škola

Název zakázky: Dodávka informační technologie a vybavení pro SOŠ a SOU
Hustopeče

Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební práce) 

Dodávka technického a dalšího vybavení dle specifikace

Datum vyhlášení zakázky: 5.3.2013

Název/ obchodní firma 
zadavatele:

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hustopeče, 
Masarykovo nám. 1

Sídlo zadavatele: Masarykovo nám.1, 693 24 Hustopeče

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa)

Ing. Hrabal Zdeněk, ředitel školy
E-mail: hrabal@sou-hustopece.cz
Tel: +420 519 411 171, 602 564 422

IČ zadavatele: 16355474

DIČ zadavatele: CZ16355474

Kontaktní osoba zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa):

Bc. Brokeš Zdeněk, učitel odborných předmětů
E-mail: brokes@sou-hustopece.cz
Tel: +420 519 411 171
Zadavatel je povinen poskytnout uchazeči dodatečné informace 
k výzvě k podání nabídek nejpozději do 3 dnů ode dne doručení 
žádosti. Tyto dodatečné informace, včetně přesného znění 
žádosti, poskytne zadavatel i všem ostatním uchazečům, kterým 
byla výzva k podání nabídek poskytnuta. 

Lhůta pro podávání nabídek
(data zahájení a ukončení příjmu, 
vč. času)

Zahájení: 5.3.2013
Ukončení: 13. 03. 2013 do 12h.

Nabídky podané po tomto termínu budou vyřazeny a nebudou 
dále hodnoceny.



Platné od 4.10.2010 Stránka 2 z 6

Popis předmětu zakázky: Předmětem veřejné zakázky je zajištění dodávky technického a 
dalšího vybavení určeného pro realizaci klíčových aktivit a to 
včetně příslušenství.

Zakázka zahrnuje vedle samotné dodávky, také montáž, dopravu 
do místa plnění, proškolení obsluhy s technikou a 
příslušenstvím a formu financování respektující finanční 
možnosti zadavatele.

Předmětem této části zakázky je dodávka technického a dalšího 
vybavení dle specifikace požadavků v příloze 1/ této výzvy. 

Předpokládaná hodnota zakázky 
v Kč1:

Celková cena zakázky
cena 368 000 Kč včetně DPH 

Jednotková cena žádného zboží nesmí být vyšší než 33 332,50 Kč 
bez DPH, tj. 39 999 Kč včetně DPH!

Nabídka tuto cenu nesmí přesáhnout!   

Typ zakázky2 Zakázka malého rozsahu - Tato veřejná zakázka na dodávky se 
neřídí podle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Lhůta dodání (zpracování 
zakázky)/ časový harmonogram 
plnění/ doba trvání zakázky

Harmonogram

 Lhůta pro podání nabídek končí dnem 13. 03. 
2013 ve 12h, nabídky dodané po tomto termínu 
budou vyřazeny a nebudou dále hodnoceny.

 Výběr dodavatele bude realizován dne 14.03.
2013 v 10h. a oznámení o výsledku bude 
odesláno e-mailem a poštou všem uchazečům
dne 15. 03. 2013.

 Smlouva bude podepsána do 5 dnů ode dne 
výběru dodavatele.

 Splnění zakázky do 30 dnů ode dne uzavření 
smlouvy.

Místo plnění zakázky: 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hustopeče, 
Masarykovo nám. 1
Masarykovo nám.1, 693 24 Hustopeče

Místa dodání/převzetí nabídky: Nabídky budou doručeny poštou nebo osobně v listinné podobě 
na adresu zadavatele: 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hustopeče, 

                                                
1 Uveďte hodnotu zakázky  s DPH.
2 Uveďte, zda se jedná o zakázku nadlimitní, podlimitní či malého rozsahu.



Platné od 4.10.2010 Stránka 3 z 6

Masarykovo nám. 1
Masarykovo nám.1, 693 24 Hustopeče

Hodnotící kritéria: Základním hodnotícím kriteriem je ekonomická výhodnost 
nabídky. Hodnocení nabídek provede hodnotící komise podle 
hodnotících kriterií. Hodnotící komise hodnotí nabídky a 
stanovuje jejich pořadí podle jednotlivých dílčích hodnotících 
kriterií a jejich vah.

Nabídka bude hodnocena dle následujících kritérií a vah:

Hodnotící kritéria

1) Nabídková cena 70 % (za toto kritérium lze získat max. 
70 bodů)

2) Reakční doba servisu v místě plnění 20% (za toto 
kritérium lze získat max. 20 bodů)

3) Servisní záruční a pozáruční podmínky 10% (za toto 
kritérium lze získat max. 10 bodů)

Postup hodnocení nabídek
Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise váhové 
ohodnocení v procentech. Jednotlivým dílčím kritériím jsou 
stanoveny váhy v procentech podle jejich důležitosti tak, že 
jejich součet je celkem 100%.
Bodové ohodnocení se stanovuje v souladu s procentuální 
váhou. Je-li pro kriterium stanovena váha 50%, je bodové 
rozmezí pro přidělování bodů nabídkám mezi 0 až 50 body. 
Celkový počet všech bodů ve všech hodnotících kritériích může 
mít dohromady 100 bodů.
Každý člen hodnotící komise přidělí jednotlivé nabídce u 
každého hodnotícího kriteria určitou bodovou hodnotu v rámci 
rozmezí stanoveného zadavatelem pro jednotlivá hodnotící 
kriteria. 
Dále jednotlivá bodová ohodnocení nabídek dle kritérií vynásobí 
příslušnou vahou daného kritéria. Výsledné hodnoty se u 
jednotlivých nabídek následně sečtou. Nejvhodnější nabídkou 
bude nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty za všechna 
kriteria a všechny členy komise. Na základě součtu výsledných 
hodnot u jednotlivých nabídek hodnotící komise stanoví pořadí 
úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude 
vyhodnocena nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty. 

Požadavky na prokázání splnění
základní a profesní kvalifikace 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní
zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 



Platné od 4.10.2010 Stránka 4 z 6

dodavatele na základě zadávací 
dokumentace3:

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele.

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na 
pojistném ani penále na veřejné zdravotní pojištění nebo 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele.

 Kopii dokladu o oprávnění k podnikání. Výpis z 
obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z 
jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. Výpis nebo
kopie nesmí být starší 90 dnů.

Žadatel je povinen prokázat splnění základních a profesních 
kvalifikačních předpokladů dodavatele daných v § 53 a §54 
zákona č. 137/2006 Sb (dále ZVZ).

Žadatel splní základní kvalifikační předpoklady předložením 
čestného prohlášení v souladu s ustanovením §53 ZVZ., odst. 1, 
písm. a) – i).

Žadatel splní profesní kvalifikační předpoklady výpisem z 
obchodního rejstříku či jiným dokladem uvedeným v § 54 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů. Tento doklad nesmí být ke dni podání 
nabídky starší než 90 kalendářních dní. 

Požadavek na uvedení kontaktní 
osoby uchazeče:

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 
její telefon a e-mailovou adresu.

Požadavek na písemnou formu 
nabídky (včetně požadavků na 
písemné zpracování smlouvy 
dodavatelem):

Nabídka musí být zadavateli podána v tištěné písemné formě. 

Nabídka musí být dodána v neporušené obálce s adresou 
zadavatele a dodavatele, názvy projektů a jejich registračními 
čísly a nápisem „NEOTVÍRAT – výběrové řízení na dodávku
informační technologie a vybavení pro SOŠ a SOU Hustopeče“.

Všechny listy nabídky musí být pevně svázány v jednom celku
včetně podepsané smlouvy. 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a musí obsahovat:

 Vyplněný Krycí list nabídky (viz příloha č. 1), která bude 
obsahovat

o Kontaktní údaje uchazeče: název firmy, sídlo, IČ, 
DIČ, statutární orgán, kontaktní osoba, kontaktní 
e-mail, telefon, webové stránky

o Detailní obsah nabídky (množství, nabízené 

                                                
3 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky



Platné od 4.10.2010 Stránka 5 z 6

parametry a nabízená záruka)
o Nabídková cena bez DPH i s DPH v české měně za 

každou položku zvlášť a celková cena.

 Návrh Smlouvy o dílo podepsaný oprávněnou osobou 
jednat jménem uchazeče (viz přílohy č. 2 této výzvy) –
s doplněnými parametry nabízeného zboží na 
patřičných místech (body I.1, III.1. a III.2) – tyto údaje 
se musí shodovat s údaji uvedenými v krycím listě 
nabídky

Splněné požadavky na splnění základní a profesní kvalifikace 
dodavatele dle této výzvy.

Povinnost uchovávat doklady a 
umožnit kontrolu:

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat dodavatele, 
aby umožnil všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly 
projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu 
danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty).

Další podmínky pro plnění 
zakázky:*

A. Obchodní podmínky
- Dodavatel se zavazuje k zajištění dodávky dle sekce 

Lhůta dodání a k plnění dle sekce Popis předmětu 
zakázky.

- Objednatel je povinen uhradit smluvní cenu 
bankovním převodem po obdržení faktury, která 
bude vystavena vždy po převzetí dodávky, a to do 
14 kalendářních dnů

B. Platební podmínky
- Faktura (ve výši 100% z celkové částky) je splatná do 

30 kalendářních dní. Faktura musí obsahovat 
identifikaci projektu (název a registrační číslo), dále 
pak všechny údaje uvedené v § 28 odst. 2 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění. Dodavatel, který není plátcem DPH, musí
předložit fakturu, která odpovídá svým obsahem 
pojmu účetního dokladu podle § 11 zákona č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění. 

- Chybná fakturace: Objednatel je oprávněn od data 
splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje 
požadované náležitosti nebo která obsahuje jiné 
cenové údaje, než bylo sjednáno ve smlouvě. Doba 
splatnosti opravné faktury začíná znovu běžet ode 
dne doručení bezvadné faktury objednateli. 



Platné od 4.10.2010 Stránka 6 z 6

Obecná ustanovení

Požadavky uvedené v zadávacích podmínkách jsou minimální a 
zadavatel umožňuje dodání požadované dodávky i ve vyšší 
kvalitě. 

V případě této zakázky se nejedná o zadávací řízení dle zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších 
předpisů. Zadavatel si vyhrazuje právo zadání zakázky kdykoliv 
bez udání důvodu zrušit. Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat 
žádnou z doručených nabídek a odmítnout všechny předložené 
nabídky. Z důvodu povinné archivace se podané nabídky 
nevrací. Veškeré náklady související s touto poptávkou nese 
uchazeč. 

Hodnotící komise provede zhodnocení nabídek dne 14. 3. 2013
v 10 hod. Uchazeči poté budou informování e-mailem a poštou 
dne 15. 3. 2013. 

*nepovinný údaj

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky
Příloha č. 2 – Návrh smlouvy o dílo




